TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTKGI-TTHT                   Kiên Giang, ngày      tháng      năm
V/v xử lý hóa đơn đã lập có sai sót

Kính gửi: Trường Cao đẳng Nghề Kiên Giang
Mã số thuế: 1700424574
Địa chỉ: 1022 Nguyễn Trung Trực, phường An Hòa,
thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Trả lời Công văn số 13/CV-CĐN ngày 10/01/2024 của Trường Cao đẳng
Nghề Kiên Giang V/v điều chỉnh hóa đơn sai sót, Cục Thuế có ý kiến như sau:

Căn cứ điểm b khoản 2 Điều 19 Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày
19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ.

Căn cứ quy định trên, hóa đơn Ký hiệu 1C24TAC số 00000037 ngày
09/01/2024 điều chỉnh cho hóa đơn Ký hiệu 1C23TAC số 00002436 ngày
29/12/2023 và hóa đơn Ký hiệu 1C24TAC số 00000038 ngày 09/01/2024 điều
chỉnh cho hóa đơn Ký hiệu 1C23TAC số 00002437 ngày 29/12/2023 là đúng
quy định.

Cục Thuế thông báo cho Trường Cao đẳng Nghề Kiên Giang biết để thực
hiện theo đúng quy định tại văn bản quy phạm pháp luật đã được trích dẫn tại
văn bản này./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Phòng NVDTPC, KTNB,
KK, TTKT1, TTKT2;
- TTT Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT, LVLUAN.

Nguyễn Văn Nồng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thue-phi-le-phi/nghi-dinh-119-2018-nd-cp-quy-dinh-ve-hoa-don-dien-tu-khi-ban-hang-hoa-cung-cap-dich-vu-394152.aspx

		2024-01-12T16:06:40+0700
	VN
	Hà Thanh Bình
	Ký bởi Hà Thanh Bình

		2024-01-15T08:51:42+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Nguyễn Văn Nồng
	Ký bởi Phó Cục trưởng Nguyễn Văn Nồng

		2024-01-15T10:24:09+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:61, ngày 15, tháng 01, năm 2024

		2024-01-15T10:24:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:61, ngày 15, tháng 01, năm 2024

		2024-01-15T10:24:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:61, ngày 15, tháng 01, năm 2024

		2024-01-15T10:24:12+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Văn bản số:61, ngày 15, tháng 01, năm 2024

		2024-01-15T10:25:16+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Kiên Giang
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Kiên Giang